Prefeitura Municipal de Irineópolis
CNPJ 83.102.558/0001-05
Rua Paraná, 200. Centro - Cep 89440-000 - Fone (47) 3625.1111

www.irineopolis.sc.gov.br - E-mail: prefeitura@irineopolis.sc.gov.br

IRINEÓPOLIS – SANTA CATARINA

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019
Edital Nº 08/2019

Em cumprimento às determinações do Senhor JULIANO POZZI PEREIRA – Prefeito do Município

de IRINEÓPOLIS – Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no
artigo 37, inciso II da Constituição Federal, a Comissão Especial de Concurso nomeada pela Portaria  nº
386/2019, RESOLVE, após análise dos recursos perante o Edital nº 07/2019, TORNAR PÚBLICO  a seguinte
retificação:

ONDE SE LÊ:

PROFESSOR DE PORTUGUÊS

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

223519 EDSON ESTRIZER 19/06/1983 14,00 6,00 14,00 24,00 58,00 0,00 58,00 Classif.

225226 MIRIAM BERTOLETTI 18/10/1982 10,00 12,00 2,00 32,00 56,00 0,00 56,00 Classif.

222623 WILLIAN RODRIGUES DE CARVALHO 16/10/1988 8,00 10,00 10,00 24,00 52,00 0,00 52,00 Classif.

221423 LETIERI DE SOUZA 30/06/1979 14,00 12,00 4,00 20,00 50,00 2,00 52,00 Classif.

LEIA-SE:

PROFESSOR DE PORTUGUÊS

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

225226 MIRIAM BERTOLETTI 18/10/1982 10,00 12,00 2,00 32,00 56,00 2,00 58,00 Classif.

223519 EDSON ESTRIZER 19/06/1983 14,00 6,00 14,00 24,00 58,00 0,00 58,00 Classif.

222623 WILLIAN RODRIGUES DE CARVALHO 16/10/1988 8,00 10,00 10,00 24,00 52,00 0,00 52,00 Classif.

221423 LETIERI DE SOUZA 30/06/1979 14,00 12,00 4,00 20,00 50,00 2,00 52,00 Classif.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Irineópolis, Estado de Santa Catarina, em 16 de dezembro de 2019.

JULIANO POZZI PEREIRA
Prefeito Municipal de Irineópolis - SC

MARCELA ADELEVA CIARINI
Presidente da Comissão Organizadora de Concursos

Município de Irineópolis - SC